Geldstrafe von  

€ 4.000,-- 

(in Worten: Euro viertausend) 

und gemäß § 20 FinStrG für den Fall deren Uneinbringlichkeit eine Ersatzfreiheitsstrafe von  

zwölf Tagen 

verhängt. 

Die Verfahrenkosten werden gemäß § 185 Abs.1 lit.a FinStrG mit  

€ 363,-- 

(in Worten: Euro dreihundertsechzigunddrei)  

festgesetzt. 

I.2. Das überdies gegen R zu StrNr. 2002/00248-001 eingeleitete Finanzstrafverfahren, er 

habe auch betreffend die Voranmeldungszeiträume März, Mai, September, Dezember 2000, 

April, Juni, August und November 2001 Hinterziehungen an Umsatzsteuervorauszahlungen